
DOM  

22    7377  

23   7617-  

vjeronauk 4 r. O.Š.  

UDŽBENIK ISLAMSKOG VJERONAUKA; za 4. razred osnovne škole  

EUREKA 4; (KUTIJA) radna bilježnica s priborom za istraživanje u  

  
Husret Hasanović  

/  

MIZ  

ŠK  

569098 

569089 

9,06  

18,90  
DOM2 četvrtom razredu osnovne škole  

Školska godina 2023/2024  

21.06.2023 11:04:19 Stranica 1 od 1  

NARODNE NOVINE d.d., ZAGREB 

42244 PRODAVAONICA RIJEKA 2 

DOLAC 9, RIJEKA  

tel: 051 211941, fax: 051/335-410  

 

PREDLOŽAK ZA NARUDŽBU 

Kontakt podaci: 

Prezime i ime učenika:                                                                   

Prezime i ime roditelja:      

Adresa kupca:      
  

 

 

Telefon:  

e-pošta:      

Razred: 

Škola: 

04 4.RAZRED OŠ  

172200 OSNOVNA ŠKOLA PODMURVICE 

PODMURVICE 6  
51000 RIJEKA  

 

Omoti za knjige (1 kom = 0,53 EUR): DA / NE (zaokružiti)  

Smjer: Osnovna škola - redovni program  

Broj narudžbenice:  Dokument kupca:    
 

Rbr Reg.  Naziv udžbenika  Autor  Nakl.  Šifra  Kol.  Šifra  Kol. Cijena 

br.     omota  (kom)  artikla  (kom) (EUR) 
 

1 7699  ZLATNA VRATA 4; komplet 1. i 2. dio, integrirani radni udžbenik 
hrvatskoga jezika u četvrtom razredu OŠ  

Sonja Ivić, Marija Krmpotić  ŠK 500261  569014 23,92  

2 7699- 
DOM  

ZLATNA VRATA 4; radna bilježnica za hrvatski jezik u četvrtom razredu Sonja Ivić, Marija Krmpotić  
osnovne škole  

ŠK 500161  569015 7,00  

3 7699- 
DOM2  

ZLATNA VRATA 4; nastavni listići za hrvatski jezik u četvrtom razredu 
osnovne škole  

Sonja Ivić, Marija Krmpotić  ŠK  569016 6,50  

4 7495 NEW BUILDING BLOCKS 4; radni udžbenik engleskoga jezika za četvrti Kristina Čajo Anđel, Daška PROFIL 500178  569026 9,57  

 
5 7495- 

DOM  

razred osnovne škole, četvrta godina učenja  

NEW BUILDING BLOCKS 4; radna bilježnica iz engleskoga jezika za 
četvrti razred osnovne škole, 4. godina učenja  

Domljan, Mia Šavrljuga  

Kristina Čajo Anđel, Daška 
Domljan i Mia Šavrljuga  

 
PROFIL 500178  

 
569027 9,60  

6 7259  

 
7 7259- 

DOM  

LERNEN, SINGEN, SPIELEN 1; udžbenik iz njemačkoga jezika za 
četvrti razred osnovne škole (prva godina učenja)  

LERNEN, SINGEN, SPIELEN 1; radna bilježnica iz njemačkoga jezika  
za četvrti razred OŠ (prva godina učenja)  

Gordana Matolek Veselić, Željka  
Hutinski, Vlada Jagatić  

Gordana Matolek Veselić, Željka  
Hutinski, Vlada Jagatić  

ALFA 

ALFA  

500167  

 
500167  

569040 

569041 

9,57  

 
8,40  

8 6943  

 
9 6943- 

DOM  

10    7671  

ZIG ZAG + 3; udžbenik za francuski jezik, 3. i/ili 4. razred osnovne 
škole, 1. strani jezik  

ZIG ZAG + 3; radna bilježnica za francuski jezik u 3. i/ili 4. razredu 
osnovne škole  

PAROLANDIA 1; radni udžbenik talijanskog jezika u četvrtom razredu 
OŠ, 1. godina učenja  

Helene Vanthier  

Helene Vanthier 

Dubravka Novak, Silvia  
Venchiarutti, Kristina Huljev  

PROFIL 500299 

PROFIL 500299 

ŠK 500239  

567153 

567154 

569056 

9,42  

 
15,50  

 
9,57

11   7661  

 
12    7661-  

DOM  

13    7661-  
DOM2  

MOJ SRETNI BROJ 4; udžbenik matematike u četvrtom razredu 
osnovne škole s dodatnim digitalnim sadržajima  

MOJ SRETNI BROJ 4; radna bilježnica za matematiku u četvrtom 
razredu osnovne škole  

MOJ SRETNI BROJ 4; zbirka zadataka za matematiku u četvrtom 
razredu osnovne škole  

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka ŠK 
Miklec, Graciella Prtajin  

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka ŠK 
Miklec, Graciella Prtajin  

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka ŠK 
Miklec, Graciella Prtajin  

500239  

 
500162  

 
500239  

569074 

569075 

569076 

19,13  

 
6,70  

 
8,51  

14    7661-     MOJ SRETNI BROJ 4; nastavni listići za matematiku u četvrtom razredu Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka ŠK  569077 7,00  
DOM3  

15   6540  

 
16    6540-  

DOM  

17    7617  

 
18    7617-  

DOM  

19    7602  

 

 
20    7359  

 
21   7359-  

osnovne škole  

MOJA DOMENA 4; udžbenik iz informatike za četvrti razred osnovne 
škole  

MOJA DOMENA 4; radna bilježnica iz informatike za četvrti razred 
osnovne škole  

EUREKA 4; udžbenik prirode i društva u četvrtom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim sadržajima  

EUREKA 4; radna bilježnica za prirodu i društvo u četvrtom razredu 
osnovne škole  

ALLEGRO 4; udžbenik glazbene kulture u četvrtom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim sadržajima  

 
DAROVI VJERE I ZAJEDNIŠTVA; udžbenik za katolički vjeronauk 
četvrtoga razreda osnovne škole  

DAROVI VJERE I ZAJEDNIŠTVA; radna bilježnica za katolički  

Miklec, Graciella Prtajin  

Blaženka Rihter, Karmen Toić 
Dlačić  

Blaženka Rihter, Karmen Toić 
Dlačić  

Ćorić, Bakarić Palička, Križanac, 
Lukša  

Ćorić, Bakarić Palička, Križanac, 
Lukša  

Banov, Brđanović, Frančišković,  

Ivančić, Kirchmayer Bilić, 
Martinović, Novosel, Pehar  

Ivica Pažin, Ante Pavlović 

Ivica Pažin, Ante Pavlović  

 
ALFA 

ALFA  

ŠK 

ŠK 

ŠK  

 
KS 

KS  

 
500167  

 
500160  

 
500233  

 
500233  

 
500177  

 

 
500156  

 
500156  

 
567212 

567213 

569087 

569088 

569097 

 
569099 

569439 

 
9,42  

 
7,56  

 
14,35  

 
7,50  

 
4,78  

 

 
9,42  

 
6,60  

 
 
 

 

 

U , dana , 2023.g.       

Potpis Prodavatelja Potpis Kupca  

 
 
 
 
 
 

KUPNJOM ŠKOLSKIH UDŽBENIKA U SVIM MALOPRODAJAMA I NA E-TRGOVINI NARODNIH NOVINA D.D. OSTVARUJETE PRAVO NA POPUST 

OD 10% NA ŠKOLSKI PRIBOR. 

Narodne novine d.d. obrađuju prikupljene osobne podatke isključivo u svrhe obrade i izvršenja narudžbe. Više informacija o obradi i zaštiti 

osobnih podataka i vašim pravima možete saznati na našim internetskim stranicama u dokumentu Izjava o zaštiti privatnosti. 


